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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-069-2023

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

ASESORIA CALIDAD

]

CARGO

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 « 15

NOMBRAMIENTO PROVISIGNAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FLJO D

{Grupo}

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANA LECNOR LOPEZ BELTRAN

CUMPLE REQUISITOS

ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE

CUMPLE REQUISITOS

ARLEY LOPEZ ORTIZ

CUMPLE REQUISITOS

DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA LEON TOVAR

CUMPLE REQUISITOS

DIANA MARCELA SALAMANCA PULGARIN

CUMPLE REQUISITOS

DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA

CUMPLE REQUISITOS

JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO

CUMPLE REQUISITCS

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

CUMPLE REQUISITOS

10

JHON ANDERSCN MOLINA CAMPOS

CUMPLE REQUISITOS

1

JINNETH ANDREA ROA COY

CUMPLE REQUISITCS

12

JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA

CUMPLE REQUISITCS

13

LUIS SERGIC HUMBERTO SILVA SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS

14

MARIA MERCEDES ZAMBRANC PACHON

CUMPLE REQUISITOS

15

RICARDO DIAZ GUZMAN

CUMPLE REQUISITOS

16

SANDRA MILENA GARCIA FORERO

CUMPLE REQUISITOS

17

ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

18

ADRIANA GUERRERC GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA

VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADG)."
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19

ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

20

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

NC CUMPLE REQUISITOS;
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CCON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

21

CAMILO ANDRES RINCON PINZoN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

22

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA,

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

23

DANNA CATALINA SERNA CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

24

DAYRON ANDRES VARGAS REYES

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

25

DEILY BRIGITTE CACERES CACERES

NGO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

26

DENNIS MICHELL LEIVA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETOC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

27

DIEGO ANDRES ROJAS LEON

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

28

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADD)."

29

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
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30

EGNY JULIETH NASAYO RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

31

ELENA PATRICGIA MOSQUERA QUIROGA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

32

JAIDY LORENA SAAVEDRA VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NG ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LC
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

33

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA G NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

34

JEIMY MARCELA PABON MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

35

JHON FREDY LOPEZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE,

36

JUAN CAMILO RODRIGUEZ GUARIN

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

3r

JULIG C&SAR CIFUENTES ZAMBRANO

NO CUMPLE REQUISITGS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NC CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

38

LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LACARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

39

LIZETH GABRIELA ABRIL PAEZ

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)."

40

MAIRA ALEJANDRA CONTRERAS MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA GERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
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4

MARIA YENI LONDONO CUADRADO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADC)."

42

MARIA ANGELICA DIAZ TRIANA

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADC)."

43

MARIA GEORGINA MONTEJO MENJURA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

44

MARICEL FISCAL

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA Q NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

45

MARITZA YECENIA TOLE MAYORGA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LG
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)."

46

MARTIN FERNANDO VILLAMIZAR SALCEDO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA C NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

47

MAYRA ALEJANDRA ENCISO GODOY

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

48

NATHALY HOYOS GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

49

NICOLE CUBILLOS LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIGNES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

50

PAULA AEJANDRA BETANCOURT VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

51

ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
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NO CUMPLE REQUISITOS:
52 SAMUEL FERNANDO MUARQZ SALGAR 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMC LO
INDHCA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
53 SARA NICOL PEREZ VARGAS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).

NGO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

54 WILLER ARISMENDY RODRIGUEZ MURCIA SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
55 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:
56 YEIMY YANET JURADO VERGARA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
57 YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1082 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

NO CUMPLE REQUISITOS:
58 YURY MARITZA ROJAS PULIDO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMQ LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica y experiencia laboral, pueden subsanar teniendo en
cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de octubre de 2023.

NOTA:

b4, 74

INGRID SUSSELL LOPEJ
Coordinadogg’Grupo Area Gestidn y Desarrollo del Talento Humano (E }
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